
 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

PORTARIA Nº 015/04 DE 01 DE ABRIL  DE 2004. 

 

 

 

              O Prefeito Municipal de Jaciara-MT., VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA, 

no uso de suas atribuições legais e,       

 

 

              CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 918/03 de julho de 2003 

e conforme determinação do código de Trânsito Brasileiro. 

 

 

     R E S O L V E: 

 

 

     Artigo 1º -  AFASTAR A PEDIDO, da JARI - JUNTA ADMINISTRATIVA DE 

RECURSOS DE INFRAÇÕES, até 03 de outubro de 2004, o Senhor RONIEVON MIRANDA 

DA SILVA, para que  o mesmo possa concorrer a  pré- candidato de candidato  no pleito 

eleitoral em outubro do corrente ano, conforme solicitação anexa. 

 

 

             Artigo 2º - NOMEAR o Servidor Público MARCOS ANTÔNIO DA SILVA, brasileiro, 

casado inscrito no CPF sob nº 429.725.901-04 e com RG nº 597.605.SSP/MT, residente 

e domiciliado na Av. Antônio Ferreira Sobrinho nº 3327 Bairro Vila Planalto, para ocupar 

a vaga  como membro titular da JARI,  deixada pelo Servidor Ronievon Miranda da 

Silva, 

   

 

                            REGISTRE-SE 

                                     PUBLIQUE-SE 

                                     CUMPRA-SE 

                                          

                                       Gabinete Do Prefeito Municipal de Jaciara, ao primeiro 

dia do mês de abril  do ano de dois mil e quatro. 

 

 

                                        VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA 

                                      PREFEITO MUNICIPAL 

 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente com afixação 

nos lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 

 

 

                                        CLÁUDIO XIMENES LOPES  

                   SEC. MUN. FAZENDA GESTÃO E CONTROLE. 


